gel para transmissão 
ultrassônica; luva cirúrgica; luva de procedimento; pinça; porta-agulha; solução 
antisséptica, álcool antisséptico; adesivo tópico para a pele; coletor de lixo 
hospitalar; curativo; hamper descartável. 

Valor Total Estimado:  R$ 43.853,35 (quarenta e três mil oitocentos e cinquenta 
e três reais e trinta e cinco centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

27/10/2016 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,